
 

 

,                

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

 

               Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2024 год                                                                                  № 109/1-5 

г. Благовещенск 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии 
  

Рассмотрев поступившие предложения по численному и 

персональному составу счетной комиссии для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии (далее – ТИК), в соответствии с пунктом 8 статьи 28 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан решила: 

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

выборам заместителя председателя ТИК в количестве 3-х человек в составе:  

Клоков Олег Александрович; 

Луговая Любовь Петровна; 

Шамсутдинова Наталья Васильевна.  

 

Председатель            Т.В. Романенкова 
 

 

Секретарь           Н.Н. Аносова   

 


